МУНІЦИПАЛЬНА

КАЗЕННА
УСТАНОВА ВІДДІЛ

ОСВІТИ
АДМІНІСТРАЦІЇ
СОВЄТСЬКОГО

РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

     МУНИЦИПАЛЬ
ДЕВЛЕТ МУЭССИСЕСИ

 «КЪЫРЫМ
ДЖУМУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН
МЕМУРИЕТИНИНЪ

ТАСИЛЬ
 БОЛЮГИ»

297200   пгт Советский,  ул.Механизаторов, 1,  тел.: 9-13-97,  факс: 9-31-58, e-mail:sovroo.crimeа@edu.ru

ПРИКАЗ

11.03.2019г.                                                                                   № 106

О проведении муниципального

этапа республиканской выставки-

конкурса декоративно-прикладного

искусства «Прикосновение к

истокам»

            Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым от 02.10.2018г. №2161 «О проведении республиканских

конкурсных программ художественной направленности в 2018/2019 году»

с целью выявления, развития и поддержки детского творчества,

формирования творческих способностей, художественно-эстетического,

нравственного и интеллектуального развития обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 11 марта по 05 апреля 2019 года муниципальный этап

республиканской выставки-конкурса декоративно-прикладного искусства

«Прикосновение к истокам» (далее – Конкурс).

2. Утвердить состав жюри Конкурса:

Председатель жюри: Саваневская И.А. – директор  МБУ ДО «Советский

ЦДЮТ»

Члены жюри:

Нагаевская Н.А. - методист  МБУ ДО «Советский ЦДЮТ»;

Сирош О.А. – педагог дополнительного образования   МБУ ДО «Советский

ЦДЮТ»;

Колпакова М.А. – педагог дополнительного образования МБУ ДО

«Советский ЦДЮТ».

        3. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного

образования «Советский центр детского и юношеского творчества»

(Саваневская И.А.):

3.1.обеспечить организацию и проведение Конкурса;

3.2.до 10 апреля 2019 года подвести итоги Конкурса и довести до

сведения руководителей образовательных учреждений;

3.3. до 15 апреля  2019 г. предоставить конкурсные работы победителей

муниципального этапа на республиканский этап Конкурса в ГБОУ ДО РК

«ДДЮТ».

4. Руководителям МБОУ:

4.1.обеспечить участие обучающихся в муниципальном этапе Конкурса;

4.2. до 05 апреля 2019 г. предоставить в МБУ ДО «Советский ЦДЮТ»

материалы Конкурса (заявки, поделки).

        5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
МКУ «Отдел образования
администрации Советского района
Республики Крым»                                                                      В.И. Акуленко